
JKII <Bog,oBoE t4 KaHarrnsauraia> Cy6ornqa
vizmfivek rfs csatorn6zdsi Kommun6lis Ktizvfllalal $zabadka

JKP <Vodouod i kanalizacija> $ubotica

{- }*,

<5C.f;top
\ iiib'i6or

--.. . .-. ,so 1400r
oHSAti 1.800rt/6

24400 Subotica . Trg Lazara Naii,a g/a . pt8/: I 008584861 Tel.: (024) 55-77-1 I . Fax: (024) SS-77-OO, e-mail: uprava@vodovodsu.rs

/ +- Ab -?nE
I
t N(.8. lar(.

Na osnovu dlana 55. stav 1 . tadka g, dlana 57 . i dlana I 16.
zakona o javnim nabavkama.(,,Sluzbeni glasnik RS,,, br. 12412012 ,14/2015, 6g/2015)

JKP "vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg LazaraNesida 9/a, www.vodovodsu.rs
objavljuje

BROJ:

DANA:

",f"iilx:I1xil.,
U otvorenom postupku javne nabavke dobara- Oprema za pobolj5anje efikasnosti centralnogpostrojenja za predi5davanje otpadnih voda ru .it|.rn prilagotlavanja recipijenta: partija 6:Regulator rada duvaljke (oznaka inaziv iz opsteg r.enim nabTvki: +zizzo,oo'iiiie, 33141641
sonde), broj JN 4617-2018, narudilacje doneo odlufuo dodeli ugovora na osnovu kojeje zakljuden
y-g9:1.:j1fJ^nabavci, broj l4tJgl2-18-2018 dana 06.09.2018'. godine sa ponudadem MASTERINZENJERING DOO Subotica.

Ugovorena vrednost javne nabavke iznosi I .153.605,00 dinara bez pDV-a

Kriterijum za dodelu ugovora u ovom postupkujavne nabavkej e najnizaponudena cena.

Narudilac je u ovom postupku primio I ponudu.

Najvi5a ponudena cena: L153.605,00 dinara bezpDV_a.

NajniZa ponudena cena: 1.153.605,00 dinara bez pDV_a.

Najvi5a ponudena cena kod prihvatrjivih ponuda: 1.153.605,00 dinara bez pDV_a.

NajniZa ponudena cena kod prihvatrjivih ponuda: LI53.605,00 dinara bez pDV_a.

Deo ili vrednost ugovora koji ie se izvrsiti preko podizvodada: -

Narudilac je doneo odluku o doderi ugovora dana 29.0g.20 r g. godine.

ugovor sa navedenim ponudadem zakrjuden je dana 06.09.201g. godine.

osnovni podaci o ponudadu: MASTER INZENJERING Doo Subotica, Fodanska 23a

Ugovorje zakljuden do ispunjenj a obaveza,anajduze do godinu dana.



Okolnosti koje predstavljaju osnov zaizmenu ugovora:
Ukoliko vrednost srednjeg kursa evra u dinarima poraste za vi5e od l0% u odnosu na vrednost

srednjeg kursa evra na dan zakljudenja ugovora, cena dobara se moZe povedati najvi5e do iznosa

povedanja vrednosti kursa evra.

Ukoliko docle do navedenih poveianja cena Prodavac je u obavezi da se pismenim putem obrati

narudiocu i ukolikoje pove(anje cena opravdano sadini(e se aneks ugovora.

U skladu sa dlanom 1 15. stav L Zakona o javnim nabavkama Narudilac usluga moZe nakon

zakljudenja ugovora o javnoj nabavci bez sprovodenja postupka javne nabavke povedati obim

predmeta nabavke, s tim da se vrednost ugovora moZe pove6ati maksimalno do 5oh od ukupne

vrednosti prvobitno zakljudenog ugovora, pri demu ukupna vrednost povedanja ugovora ne moZe da

bude ve6a od vrednost i iz dlana l24a Zakona o j avni m nabavkama.

U sludaju pove6anja vrednosti ugovora, Kupac ie postupiti u skladu sa dlanom ll5.stav 5.

Zakona.

-kanalizacija 'W

Sr

l+nlr":',-;6q
:tt," - .Il\l:,flt


